2021年 10月１日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役 金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証マザーズ）

問合せ先 管理部次長  半 井  祐 樹

（ TEL. 03-3519-7787）

（開示事項の経過報告）

株式譲渡契約締結（完全子会社化）に関するお知らせ

当社は、2021年 8月 31日付「株式譲渡契約締結（完全子会社化）に関するお知らせ」にて公表したと

おり、ブルー・ケア株式会社の全株式を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動する子会社の概要

（１） 名 称 ブルー・ケア株式会社

（２） 所 在 地 北海道札幌市中央区北十一条西二十四丁目１番 20号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 木山 憲一

（４） 事 業 内 容
有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅の設置・運営管理、

通所介護・訪問介護・訪問看護事業を含む各種介護サービス事業

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 設 立 年 月 日 2019年３月５日

２． 株式取得日

2021年 10月 1日

３．今後の見通し

2022 年３月期の業績への影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかに

お知らせいたします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2021年８月 13日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2021年３月期）

百万円

10,996

百万円

523

百万円

627

百万円

411

前期連結実績

（2020年３月期）
9,132 220 242 56